
Aidaho kaliforninis kėnis: ramina odą ir raumenis, kai 
naudojamas masažo metu

Arbatmedis: pasižymi valančiosiomis savybėmis

Pagrindiniai ingredientai

• Išskirtinis „Young Living“ mišinys

• Iš anksto atskiesta jautriai odai

• Nešiojamas ir lengvas naudoti rutulinis buteliukas

• Ramina jautrią, sausą odą

• Naudojant masažo metu, veikia raminamai

• Šis aromatas skatina gerą savijautą

• Raminantis aromatas įtemptu metu

• Aromatas skatina jus paleisti streso ir diskomforto 
jausmus

• Sudėtyje „Seed to Seal®“ sertifikuoti gryni eteriniai 
aliejai

• Veganiškas gaminys

• Netestuota su gyvūnais

Privalumai ir ypatybės

Ak! Kai pašėlę vaikų žaidimai nueina kiek per toli, griebkite mūsų 
„KidScents® KidCare Roll-On“. Puikus dalykėlis veiklai lauke, šis 
raminantis rutulinis Aidaho kaliforninis kėnių, arbatmedžių ir kvapiųjų 
kanarių aliejų mišinys gali būti naudojamas ir ant sausos bei jautrios 
odos. Išskirtinis „Young Living“ mišinys, šis raminantis aromatas nuteikia 
atpalaiduojančiai stresinėse situacijose, jis sukurtas iš eterinių aliejų, 
kurie padeda palaikyti sveiką odos būklę. Patepę šiuo mišiniu savo 
atžalos odą, nepamirškite apkabinimo!

Prekės dydis 10 ml Prekės nr. 39452

„KidScents®  
KidCare Roll-On“

Kvapioji kanarė „Elemi“: palaiko odos išvaizdą

Bukasis puskiparisis „Hinoki“: pasižymi lengvu 
medžio, citrusiniu aromatu, kuris skatina ramybę



Ingredientai

• Įsimeskite „KidScents® KidCare“ į savo rankinę ar 
krepšį ir naudokite prireikus vaiko išdaigų gryname 
ore metu ar po jų.

• Naudokite „KidScents® KidCare“ norėdami 
nuraminti odą.

Rekomenduojamas naudojimas

Rekomenduojamas naudojimas 2–12 metų vaikams. 
Tepti gausiai norimą vietą. Skiesti nebūtina, nebent 
oda itin jautri. Naudokite pagal poreikį. Laikykite 
vėsioje tamsioje vietoje.

Paruošimas

Įspėjimai

Tepti priemonę gali tik suaugęs asmuo ar vaikas, 
prižiūrint suaugusiajam asmeniui. Laikykite vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. Saugokite, kad nepatektų į akis 
ir ant gleivinių.  Tinka tik išoriniam naudojimui. Nėštumo 
metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant 
kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su 
gydytoju. 

„KidScents® KidCare Roll-On“

Kiekvienas aliejus išskirtiniame „KidScents® KidCare“ mišinyje buvo 
pasirinktas dėl jų raminančio kvapo ar odą raminančių savybių. Kvapiųjų 
kanarių „Elemi“ eterinis aliejus išgaunamas iš kvapiųjų kanarių medžių 
„Young Living“ ūkyje Bikolo regione, Filipinuose. Kaip ir frankincensas, 
šis eterinis aliejus yra distiliuojamas iš surinktos medžio dervos. Kvapiųjų 
kanarių eterinis aliejus buvo naudojamas senovės ritualuose bei grožio 
rutinose. Arbatmedžių aliejus, dar žinomas kaip Malaleuca Alternifolia, 
seniai naudojamas odos priežiūros rutinose dėl savo valančių savybių. 
„KidScents® KidCare“ arbatmedžių ir kvapiųjų kanarių eteriniai aliejai 
dera su  įžeminančiais, raminančiais ir atpalaiduojančiais Aidaho 
kaliforninių kėnių bei bukųjų puskiparisių aromatais, kurie sukuria 
reikiamą atmosferą streso metu. Pasiimkite „KidCare“ su savimi  
eidami į su vaiku žaisti į lauką, o rūpesčius palikite namie.

Produkto informacija

Kaprilo / kaprio trigliceridai, kaliforninių kėnių (Abies 
grandis)* aliejus, arbatmedžių (Melaleuca alternifolia)* 
lapų aliejus, šlamučių (Helichrysum italicum)* žiedų 
aliejus, švitrūnų (Cistus ladaniferus)* aliejus, kvapiųjų 
kanarių (Canarium luzonicum)* dervos aliejus, 
gvazdikėlių (Eugenia caryophyllus)* aliejus.

Sudėtyje taip pat galimai yra: benzilbenzoato**, 
citralio**, citronelolio**, eugenolio**, farnezolio**, 
geranolio**, izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**

* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys


